
DANSK FØDEVARE FORUM 
Inviterer til årsmøde den 26. april 2017 i København

Dansk Fødevare Forum inviterer til årsmøde, generalforsamling og net-
værksaften den 26. april 2017 med topaktuelle indlæg om innovative forret-
ningstiltag, uddeling af vores kvalitets- og innovationspris ”Den Dybe Taller-
ken” og Masterchef konkurrence med Danmarks dygtigste kokke, god mad 
og naturligvis netværk. Du er velkommen til at tage din bedste kunde eller 
samarbejdspartner med .

Årsmødet finder sted kl. 16:00 - 23:00 

Stedet er Grilleriet, Dampfærgevej 10, 2100 København.

Pris for deltagelse er 1.500 kr.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen i Dansk Fødevare Forum

Frist for tilmelding: 10. april 2017
Tilmelding  sker ved at sende en e-mail til aje@lf.dk med angivelse af navn og  

virksomhed.

INVITATION
TIL



DANSK FØDEVARE FORUMS ÅRSMØDE 

PROGRAM

TID

Kl. 15.30 Registrering til Generalforsamling
Kl. 16.00  Generalforsamling i Dansk Fødevare Forum
Kl. 16.15 Registrering til årsmøde
Kl. 16.30  Velkomst til årsmøde og introduktion af aftenens program v. Mette Jasper  
  Gammicchia, Formand Dansk Fødevare Forum

Kl. 16.40 Oplæg v. Jakob Alsing, daglig leder af Mikkeller
  Mikkeller er flere gange kåret til verdens bedste øl. Med barer i Tokyo, New                               
  York og København, har Mikkeller for alvor satset på et internationalt 
  publikum. Innovation og community markedsføring er en vigtig del af  brandets   
  succes. Hør Jakob fortælle hvordan Mikkeller arbejder med innovation.                                     
   
Kl. 17.00 Oplæg v. Theis Søndergaard, Co-founder og Chief Product Officer hos Vivino 
  Vivino er med mere end 5 mio. brugere den største app-succes siden Endomondo.   
  Det er vinens svar på google og samtidig har Vivino også direkte salg til sine brugere.   
  Theis Søndergaard løfter sløret for vejen til Sillicon Valley og de globale ambitioner. 
 
Kl. 17.20  Oplæg v. Jesper Boelskifte, CEO hos Copenhagen Concepts   
  Boelskifte afslører hvordan man skaber bundlinje på drift af restauranter i Danmark,   
  hvad er læringen fra udlandet og ikke mindst visionerne. 

Kl. 17.40 Uddeling af Dansk Fødevare Forums kvalitets- og innovationspris ”Den Dybe  
  Tallerken”, v. Esben Lunde Larsen, Miljø- og fødevareminister.

Kl. 18.00 Pause

Kl. 18.30 Vi går i køkkenet, dyster og griller.
  Mød og arbejd sammen med nogle af vores mest internationale anerkendte    
  kokke, håndplukket i rækken af vindere af Årets kok, Bocuse d`Or, Culinary    
  World Cup og Culinary Olympic Games - altså toppen af poppen fra hele Norden med danske  
  kokke i verdensklasse. Vi går i teams med hver sin coach, tilbereder og indtager undervejs 
   en treretters menu, som undervejs bliver bedømt af overdommer Per Mandrup.

Kl. 21.00  Præmieoverrækkelse til bedste team, hygge og netværk

Kl. 23.00  Tak for i aften



VORE SPONSORER


